Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 325/2020                                                  São Luís, agosto de 2020.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta na Portaria GP nº 794/2018,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria GP nº 305, de 7/8/2020, que

indicou nominalmente a nova composição do Comitê Gestor de Tecnologia da
Informação e Comunicação (CGesTIC) no âmbito deste Regional.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

AMÉRICO BEDÊ FREIRE

/acsm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

A
M
É
R
I
C
O

B
E
D
E

F
R
E
I
R
E

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
4
/
0
8
/
2
0
2
0

0
8
:
2
9
:
0
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
3
8
A
8
F
1
C
F
F
.
F
1
0
4
B
3
D
8
5
2
.
7
E
E
C
B
3
8
4
A
A
.
F
2
5
3
0
2
C
D
6
7